
 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 

городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от   28  декабря 2010 года № 1533  

г. Костомукша  
 

 

 

Об установлении наценки на продукцию, 

реализуемую на предприятиях  общественного 

питания при общеобразовательных школах, 

профтехучилищах, средних специальных и 

высших учебных заведениях. 

 

 

 В соответствии с Законом Республики Карелия от 26 декабря 2005 г. №950-

ЗРК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и 

городских округов государственными полномочиями Республики Карелия по 

регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг", на 

основании Положения об осуществлении органами местного самоуправления 

Костомукшского городского округа переданных государственных полномочий по 

регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг, 

утвержденного решением Совета Костомукшского городского округа от  18.12.2008г. 

№ 326-СО, и анализа материала по расчету наценки, представленного МУП 

«Объединение  школьных столовых», администрация Костомукшского городского 

округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Установить на I полугодие 2011 года предельный уровень наценки к 

свободным отпускным и закупочным ценам на продукцию общественного 

питания МУП «Объединение школьных столовых» в размере 95 %. 

 

 

 

 

И.о. главы администрации                                                С.В. Кетов 
 

 

 

 

 

Рассылка: Дело, ОЭ, ФО, МУП «Объединение школьных столовых» по 1-му экз. 

Исполнитель: Я.Г. Журавлева, т.54140 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________ 

Согласовано: 
 

Начальник отдела экономики                                                                            З.В. Бубнова                 

 

Юридический отдел   


